PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM REVISÃO, MANUTENÇÃO E TROCAS 

DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO EM GERAL DO VEICULO CORRIER SAMU 192 PLACA 

POLICIAL NZQ: 4963, CONFORME A NESCESSIDADE DAS PEÇAS AO SER 

REALIZADO OS SERVIÇOS. VEICULO ESTE PERTENCENTE À SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO.  

VALOR: R$ 598,70 (Quinhentos e noventa e oito reais e setenta centavos) 

Assinatura: 09/06/2014   Termino: 13/06/2014